53
Pneumatic Equipment
Technické údaje
Objednací kódy
T leso: Poniklovaná mosaz
Uvol ovací krou ek: Poniklovaná mosaz
Upínací b it: Nerezová ocel
T snící o-krou ek: NBR
Pracovní tlak: -0,99 ÷ 12 bar
Teplota prost edí: -20 ÷ 70 °C
Médium: Stla ený vzduch, vakuum
Doporu ené hadice: Polyamid PA6, PA12, polyuretan
Tolerance hadice: ± 0,05 mm pro Ø 4 ÷ 10 mm
± 0,1 mm pro Ø 12 ÷ 14 mm
Rychlonástr né
kovové roubeníSérie 3CMR
roubení p ímé
3CMR12...
Kód Ø D1
3CMR1204M5 4  M5
3CMR120418 4 G1/8
3CMR120414 4 G1/4
3CMR1206M5 6  M5
3CMR120618 6 G1/8
3CMR120614 6 G1/4
3CMR120818 8 G1/8
3CMR120814 8 G1/4
3CMR120838 8 G3/8
3CMR121014 10 G1/4
3CMR121038 10 G3/8
3CMR121012 10 G1/2
3CMR121214 12 G1/4
3CMR121238 12 G3/8
3CMR121212 12 G1/2
3CMR121438 14 G3/8
3CMR121412 14 G1/2
3CMR13...
Kód Ø D1
3CMR130418 4 G1/8
3CMR130618 6 G1/8
3CMR130614 6 G1/4
3CMR130818 8 G1/8
3CMR130814 8 G1/4
3CMR131014 10 G1/4
3CMR131038 10 G3/8
roubení p ímé
s vnit ním závitem
3CMR18...
Kód Ø
3CMR180004 4
3CMR180006 6
3CMR180008 8
3CMR180010 10
3CMR180012 12
3CMR180014 14
Spojka úhlová
3CMR23...
Kód Ø
3CMR230004 4
3CMR230006 6
3CMR230008 8
3CMR230010 10
3CMR230012 12
3CMR230014 14
Spojka T
3CMR41...
Kód Ø D1
3CMR4104M5 4 M5
3CMR410418 4 G1/8
3CMR410414 4 G1/4
3CMR4106M5 6 M5
3CMR410618 6 G1/8
3CMR410614 6 G1/4
3CMR410818 8 G1/8
3CMR410814 8 G1/4
3CMR410838 8 G3/8
3CMR411014 10 G1/4
3CMR411038 10 G3/8
3CMR411012 10 G1/2
3CMR411214 12 G1/4
3CMR411238 12 G3/8
3CMR411212 12 G1/2
3CMR411438 14 G3/8
3CMR411412 14 G1/2
roubení úhlové
3CMR53...
roubení úhlové
prodlou ené
Kód Ø D1
3CMR530418 4 G1/8
3CMR530618 6 G1/8
3CMR530614 6 G1/4
3CMR530818 8 G1/8
3CMR530814 8 G1/4
3CMR17...
Kód Ø D1
3CMR170418 4 G1/8
3CMR170618 6 G1/8
3CMR170614 6 G1/4
3CMR170818 8 G1/8
3CMR170814 8 G1/4
3CMR171014 10 G1/4
3CMR171038 10 G3/8
roubení úhlové
s vnit ním závitem
Montá ní instrukce:
U ízn te kolmo hadici.
Vlo te hadici do roubení a na doraz.
Vyjmutí hadice: zatla te na uvol ovací krou ek
a vytáhn te hadici ven ze roubení.
3CMR43...
Kód Ø D1
3CMR430418 4 G1/8
3CMR430414 4 G1/4
3CMR430618 6 G1/8
3CMR430614 6 G1/4
3CMR430818 8 G1/8
3CMR430814 8 G1/4
3CMR430838 8 G3/8
3CMR431014 10 G1/4
3CMR431038 10 G3/8
3CMR431238 12 G3/8
3CMR431212 12 G1/2
roubení T
3CMR44...
Kód Ø D1
3CMR440418 4 G1/8
3CMR440414 4 G1/4
3CMR440618 6 G1/8
3CMR440614 6 G1/4
3CMR440818 8 G1/8
3CMR440814 8 G1/4
3CMR441014 10 G1/4
3CMR441038 10 G3/8
3CMR441238 12 G3/8
3CMR441212 12 G1/2
roubení T bo ní
54
Objednací kódy
3CMR26...
Kód Ø1 Ø2
3CMR260004  4 4
3CMR260006 6 6
3CMR260604 6 4
3CMR260008 8 8
3CMR260806 8 6
3CMR260010 10 10
3CMR261008 10 8
3CMR260012 12 12
3CMR260014 14 14
Spojka p ímá
3CMR25...
Kód Ø D1
3CMR250406 4 6
3CMR250408 4 8
3CMR250410 4 10
3CMR250412 4 12
3CMR250608 6  8
3CMR250610 6 10
3CMR250612 6 12
3CMR250614 6 14
3CMR250810 8 10
3CMR250812 8 12
3CMR250814 8 14
3CMR251012 10 12
3CMR251014 10 14
3CMR251214 12 14
Redukce nástr ná
3CMR25...
Kód Ø D1
3CMR250604 6  4
3CMR250806 8  6
Redukce zv t ovací
nástr ná
3CMR27...
Kód Ø D1 Lmax
3CMR270004 4 12x1 11
3CMR270006 6 14x1 16
3CMR270008 8 16x1 17
3CMR270010 10 18x1 19
3CMR270012 12 20x1 20
Spojka p ímá
p epá ková
3CMR51...
Kód Ø
3CMR510404 4
3CMR510606 6
3CMR510808 8
Spojka Y
3CMR39...
Kód D1
3CMR390004 4
3CMR390006 6
3CMR390008 8
3CMR390010 10
3CMR390012 12
3CMR390014 14
Spojka nástr ná
3CMR29...
Kód D1
3CMR290004 4
3CMR290006 6
3CMR290008 8
3CMR290010 10
3CMR290012 12
3CMR290014 14
Zátka
3CMR35...
Kód Ø D1
3CMR3504M5 4 M5
3CMR350418 4 G1/8
3CMR350618 6 G1/8
3CMR350614 6 G1/4
3CMR350818 8 G1/8
3CMR350814 8 G1/4
3CMR350838 8 G3/8
3CMR351014 10 G1/4
3CMR351038 10 G3/8
3CMR351238 12 G3/8
3CMR351212 12 G1/2
Objímka jednoduchá
3CMR36...
Kód Ø D1
3CMR3604M5 4 M5
3CMR360418 4 G1/8
3CMR360618 6 G1/8
3CMR360614 6 G1/4
3CMR360818 8 G1/8
3CMR360814 8 G1/4
3CMR360838 8 G3/8
3CMR361014 10 G1/4
3CMR361038 10 G3/8
3CMR361238 12 G3/8
3CMR361212 12 G1/2
Objímka dvojitá
Kód D1
3CMR3100M5 M5
3CMR310018 G1/8
3CMR310014 G1/4
3CMR310038 G3/8
3CMR310012 G1/2
3CMR31...
roub dutý
jednoduchý
3CMR32...
Kód D1
3CMR320018 G1/8
3CMR320014 G1/4
3CMR320038 G3/8
3CMR320012 G1/2
roub dutý
dvojitý
3CMR33...
Kód D1
3CMR330018 G1/8
3CMR330014 G1/4
3CMR330038 G3/8
roub dutý
trojitý
Rychlonástr né
kovové roubeníSérie 3CMR
55
Objednací kódy
3CMR30...
Kód D1 S
3CMR3000M5  M5 1
3CMR300018 G1/8 1,5
3CMR300014 G1/4 1,5
3CMR300038 G3/8 1,5
3CMR300012 G1/2 1,5
T snící krou ek
hliníkový
3CMR24...
Kód Ø
3CMR240004 4
3CMR240006 6
3CMR240008 8
3CMR240010 10
3CMR240012 12
Spojka k í ová
3CMR58...
Kód Ø D1
3CMR580404 4 4
3CMR580406 4 6
3CMR580604 6 4
3CMR580606 6 6
3CMR580608 6 8
3CMR580806 8 6
3CMR580808 8 8
3CMR581010 10 10
Spojka úhlová
nástr ná
3CMR59...
Kód Ø D1
3CMR590404 4 4
3CMR590406 4 6
3CMR590606 6 6
3CMR590608 6 8
3CMR590808 8 8
3CMR590810 8 10
3CMR591010 10 10
Spojka T
nástr ná
3CMR60...
Kód Ø D1
3CMR600404 4 4
3CMR600406 4 6
3CMR600606 6 6
3CMR600608 6 8
3CMR600808 8 8
3CMR600810 8 10
3CMR601010 10 10
Spojka T bo ní
nástr ná
3CMR38...
Kód Ø D1
3CMR3804M5 4 M5
3CMR380418 4 G1/8
3CMR380414 4 G1/4
3CMR3806M5 6 M5
3CMR380618 6 G1/8
3CMR380614 6 G1/4
3CMR380818 8 G1/8
3CMR380814 8 G1/4
3CMR381014 10 G1/4
3CMR381038 10 G3/8
3CMR381238 12 G3/8
3CMR381212 12 G1/2
Adaptér se závitem
Rychlonástr né
kovové roubeníSérie 3CMR